. d. viij.

Post p'de i' q' r' e. s' e' mag' t'
 s' icarnatioe ubi q' ad unione
 naturar. r' q' ad unione mod'. **Et**
 p' te itend' age q' ad coicatioez p'diomi
 tum r' p'petu' r' didi i' p'tes duas. i. p'
 agit d' coicatioe p'diomi respicietu'
 natura. i. fa d' coicatioe p'petu' resp'
 aetu' p'sona. i. d. p' i. d. p'mo i' q' u'
 ut' d'ine nature competat nasa de
 u' g'ie q' q' p'petu' e' huane nate. **Ad**
 ut' cur' e' debeat adman adoratione la
 tue q' quide' e' p'petu' d'ine ne. **d. ii.**
p'ca i' u' est i' q' p' p' q' coam p'ce
 sent' d. didi i' duas. i. p' compat' uan
 tate f' de u' g'ie ad diuam naturam. **Et**
 fa u' n' n' tate p'rale ad etna' co'pat
 i. **Qu' e' solet.** p' i. d. r' fa i. d. r' p' q'
 p'mo mouet q' stione sed' detlat.

Ad itelligentia' h' p'tio i' adit h'c
 ho' circa duo. p' q' de n' tate
 t' p'rali i' compatioe ad diu' n' tate.
 Sed' q' de eade' i' compatioe ad n' tate
 o' n' am. **Cur' p' t'na' q' n' tate.** **Et** q' u'
 nu' si sit concedenda natura e' d' u' g'ie
 nata. **Et** q' sic u' **Dam** t'io. **Et** c. viij.
 thotoon. i. dei genitricem uere r' p'nt'
 solim man' u' g'ie p'dicamo. **Et** deus
 e' nom' ne. ergo ungo maria ent
 genitrix d'ine nature. **Et** diu' si est
 nata de u' g'ie. **Et** **Aug.** d' s' d' ad
 pe. ii. etna' atq' diu' si possit etnali'
 concipi r' nasa u' s' susceptioe u' t'
 tio h'ue. s' u' q' uere r' p'pe debeat

diuina

diuina forle. p. specialem autem a pila
quo. sicut et patris et dñi. p. due
relaciones specifice. et possunt esse eode
patris autem a generatione. s. dñi
a quadam p. dicitur. s. nra relor sed
nra tñ uenit p. p. alit ex s. t. quo
aut. n. n. no sunt due albedines
eode s. ita nec due filiaroes. s. s. sic
unū sup. i. p. s. et nra aut una
filiatio. s. dicitur. uitate. ou respiciat
mo sup. i. p. s. et nra aut una
etno s. nraoe s. p. s. nich aduenit
tempale et quida respectus nraoe tñ
et p. ubi uiam possunt euade ar.
Ad illud q. multiplici nraitate. r. c.
Rendend q. nraitas no est tota cā
filiatio s. nraitas at ce completo na
tencis q. e. hie vme. s. ul. d. q. nra
tio n. solū uolatur et pte nascens
s. ex pte modi nascendi. sicut p. qd
is nascatur nraite iud. **Ad illud q.**
est id ce nra et filii coedatur. s.
h. duplice filiatioe. v. m. est. s. fili
ano etna e. real. et pte patris et
filii. filiatio t. p. al. e. ualhe. ex pte
matris. s. ex pte filii e. tantū relō
uadens. s. aliter nraitas et genitō
dicitur actōem s. filiatio relatione
et hie multiplicari ex al. alia. et a
id no se q. si plunfice nraitas quod
plificeat. filiatio. s. ad illud a pater
filiis filii. r. c. d. q. filii filii uir
gimo. no p. aliq. relatioe. realem
ex pte patris. r. sup. i. et n. s. p. v. m.
uadens tantū. s. aliter dicit q. i. p.
id due relatioes ualtes. vnde relō
realis est i. e. matris et filii et e. i. e.
filii et matris. s. ubi considant sup.
et nra uo rōe sup. i. s. nraoe nature
assipte. s. bene ut m. i. et n. e. quod
no. dicit q. filii dei realit. et u.
sunt mortuus passus. s. h. i. rōe sup.
et n. q. sibi nichil aduenit t. p. ale. i. q.
uale. s. rōe nature s. unte q. v. m. o

facit coitatem p. p. i. et nra realiter
et u. sic filii uirgino sic ad h. e. filii
matris sic sic coeditur u. e. relone
et realem cuiuslib. alio filii ad matre
sua ita de ip. s. p. recend. est ad id q.
referunt realiter filii et sup. et nra
nraoe s. i. rōe nature assipte. s. ad
ad h. tale nraoe. p. et u. est q. filii et
filiatio idem significat s. unū i. coedo
et alen. i. abstracto s. ad q. u. e. aliq.
filii est u. d. et filiatio. r. p. e. filii me
s. aliq. filiatioe forlter aut e. nra aut
i. nra. nra i. e. nra q. tunc est filii nra
i. q. deus s. creatura. **Ad p. q. d. quod**
i. p. e. tantū una p. d. q. v. m. e. s.
du. n. s. ad illud omne accidens. r. c. d. q.
ip. no p. ce aliq. accidens. tempale s.
nraoe p. lone. s. ad illud q. sicut p. h.
partē. d. q. uo est ille q. unius h. nra
ciuit. a patre et matre una nraitate
s. p. nascatur de patre et matre duali
nraitate. s. ad illud rei etne no adue
nit relatio realis. d. q. v. m. e. s. q. et
na est. r. sup. i. rei etne. s. s. q. sup.
nature create et tempali pte sibi ad
etno q. u. sic filii nra rōe. s. uente
u. nra nra p. nra. s. d. q. i.
di filii natural. p. nra nra nra nra.
u. nra u. nra. q. nra nra nra nra
u. i. p. dicitur filii ex filii s. filii nra
p. nra nra i. natura. vnde s. nra nra
et nra nra nra filii p. nra nra nra
tempale nra nra filii matris. r. d. u. nra
nra nra e. natural. s. u. nra nra r. p. d.
dicit filii natural. s. iste filii nra dicit
h. nra p. nra. u. cause. q. d. filii nra
qui e. a natura. r. q. nra nra nra
ab aliquo. r. d. mag. est p. s. est
filii natural. quam hec r. p. est filii
et nra nra. s. nra e. p. nra dicit i. u. nra
p. nra nra s. et nra. r. et nra dicit mag.
p. mod. forme. s. h. nra. s. nra nra
est h. ex muliere i. t. p. conceptōis
et sequitur q. sicut supra leg. nra nra

et nra nra ex u. nra.

conceptio. dicitur conceptio ad dicitur uno in
ipsa operatione nature spiritus corpus usque ad
infusionem alio modo large iustitiam
et perfectio corporis usque ad partem. et per modum
accipiat conceptio per se sine opere. nec
sunt filii nature. sed modo sic.

Profecto investigari oportet. et de eodem magis
de operatione divine nature ad proprietatem
humane nature. si uero agitur de operatione
humane nature ad proprietatem divine nature
distinguitur. ut humana si in se sit adora-
da adoratio latine. dicitur autem ista
duas in se parte. deam donec per operationem
eodem. in se parte operem aliorum. ibi alio
placet per humanitatem. si id est in se iouat
operem aliorum. sed id iouat illis operem
in se confitetur per se ad adorandum. ibi

Intelligentiam habet per in hoc. 10.

Dicitur hic quo de adoratio christi.

Circa quod dicitur per duo. per quod de ipsa ado-
ratione per comparationem ad deum est exhibenda
sed quod comparatione ad uirtutem
per exhibetur.

Circa per dicitur. ut per
quod ut cultus latine sit exhibendum humani
omni siue carnis. Et per se uel dicitur. per
perfectus deus. et perfectus homo quod adorant
una adoratio est per spiritum sanctum et con-
tinuata carne eius. et si per adoranda
est latine uidentur quod sicut caro eius.

Cetera super illud. sic. adorate scabellum
pedum eius. glo. caro per non est adoranda
ma adoratio latine quod soli deo debet
et illa culpa quod dignior est per se.

Circa
caro per consideratur multipliciter. uno in
de totus ille homo per synecdoche. et quod ille
homo deus est. tunc illis per adorandum
est adoratio latine. alio modo caro non
at ipsam partem per se. non ut unita. et
modo considerando non debet carnis latine
et dicitur. alio modo caro uoluntatis
carnis unita dicitur. et hoc modo hono-
ratur eodem honore quo honoratur
deus. sicut manus regis. uel. uastus ho-
norat eodem honore quo honorat. unde

quod latine sit cultus soli deo debetur
et excludit per hoc humanitas per se
et petrus solus est in se non excludit
per se. per manus sic non excludit huma-
nitatem quod diuina natura et humana in una
sine conuenit. unde h. adoratio non
potest in unum cum illa. et patet hic

Sed quod cultus latine est in se
obediens sit ymagi christi. et quod sic uel
dicitur. scilicet. h. honor ymagis refertur
ad thronum. ergo id est adorare per
et ad ymaginem. et quod. et. si fac
es tibi ymaginem in sculpta similitudinem

Sic perhibetur est ymaginem si in unum
magis eam adorare. et quod. et quod ym-
gines introduce filius per triplicem
causam. per simplicem uirtutem. ut simpli-
ces quod non possunt. uel. nesciunt scriptis
legere per asserunt tunc ut hoies quod
non excedit ad deuotum in hunc quod
per nos gessit per. diu illa aure papi-
unt saltem excedit diu eadem in figuris
et petrus tanquam plena oculi ceperunt
eum. et per inuoluntate labilitate. quod ea quod
auduitur soli facilius tunc dicitur ob-
liviore quod que uidentur. et magis per
go christi introduce est ad respiciendum
eum qui pro nobis crucifixus est. nec
offert se nobis per se si pro illo. ideo ois
reluctantia que ei exhibetur. exhibetur
per se id debet sibi cultus latine sic est.

Ad illud. ad. quod pro eo tempore perhibetur
est in quo deus humanam naturam non
assumpsit et tunc in figuris eum quod
sic tantum erat et ipsum figurate erat
erat et in pietate in sic modo.